제 9 회 인천대학교 공자아카데미 중국어 말하기 대회 안내

인천대학교 공자아카데미에서는 2022년도 제 9 회 중국어 말하기 대회를 아래와 같이 안내하오니, 많은 학생들의 지원과 홍보 부탁드립니다.

- 1. 일 시: 2022. 12. 03(토) 15:00 ~ 18:00 (약 3 시간)
- II. 장 소 : 인천대학교 공자아카데미 회의실(Zoom 을 통한 온라인 실시간 진행, 추후 링크 배포 예정)

Ⅲ. 신청 접수

- 1. 신청자격
 - ① 중 · 고등학생
 - ② 대학생
 - ③ 공자아카데미 수강생
 - ※ 참가대상 모두 순수 한국 국적자여야 함.
- 2. 신청 기간: 11. 16(화) ~ 11. 30(화) 24:00
- 3. 신청 방법: 인천대학교 공자아카데미 이메일(ciui@inu.ac.kr)로 서류 제출
- 4. 제출 서류
 - 1) 신청서 1 부
 - 2) 500-1500 자 내외, 발표 시간 5-7 분 이내의 **중문 발표 원고** (Word doc or 한글 hwp 파일, simsun 체 또는 **함초롬바탕**체)
 - 3) 최근 6개월 이내 촬영한 증명 사진 첨부

※ 유의사항

- 반드시 본인이 직접 작성, 타 대회에서 수상 받은 작품 제출 불가
- 표절 등의 부정행위가 발견될 경우 수상이 취소될 수 있음
- 제출서류 내 허위 사항 기재 시 수상이 취소될 수 있음
- 각 부문 중복 신청 불가
- 참가 시 1 분 이내 자기소개 후 발표 진행
- 자료 제출 시 파일명 작성 기준 안내:
 - Ex) 제 9 회 중국어 말하기 대회 신청서_홍길동 홍길동_원고제목
- 5. 주 제: 코로나 종식 이후 내가 가장 하고 싶은 일 (新冠疫情结束后我最想做的事情)
- 6. 평가 내용: 발음, 문법 및 단어 사용의 정확도, 원고 내용 및 표현 방법의 적정 여부, 참가자의 태도 등

IV. 시상내역

- 1 등(각 부문 당 1 명): 30 만원 상품권 및 상장 증정
- 2 등(각 부문 당 1 명): 20 만원 상품권 및 상장 증정
- 3 등(각 부문 당 1 명): 10 만원 상품권 및 상장 증정
- 장려상((각 부문 당 7 명): 3 만원 상품권 증정
- 노력상(상기 시상자 이외 전체 20명): 1만원 상품권 증정
- ※ 상세 내용이 일부 변경될 수 있으며, 변경 시 홈페이지 공지 예정
- ※ 문의전화: 032) 835-9624~9626